
ZARZĄDZENIE NR 291/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 176/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia
2008 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie lokalnych wydarzeń 
kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2008 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 1 pkt. 6 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 
szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008 zarządza się, co następuje:

§ 1
W wykazie zadań powierzonych pn. kulturalne wydarzenia lokalne, przewidzianych do realizacji 
w roku 2008, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 176/2008 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie 
lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2008 r. 
wprowadza się następującą zmianę:

- w części dotyczącej zadań realizowanych przez Dzielnicę II wyrazy:
„Muzeum Historii Fotografii”
zastępuje się wyrazami:
„Muzeum Inżynierii Miejskiej”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
    / - / 


